DMMittel2018

Mo 10.09.2018 11:56

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl Stnr Name Zeit
H-10 (Herren bis 10) (11) 1,9 km 80 Hm 9P
1(81) 2(82) 3(83) 4(84) 5(85) 6(91) 7(87) 8(88)  9(100) Ziel
1 Gregor Grahl 14:22 1:36 4:19 5:26 6:57 9:25 10:39 12:47 13:31 13:58 14:22
Preetzer TSV 1:36 2:43 1:07 1:31 2:28 1:14 2:08 0:44 0:27 0:24
2 Tom Mahlendorf 15:09 1:22 3:35 4:43 6:27 9:25 10:44 12:57 13:54 14:33 15:09
OK Mark Brandenbu 1:22 2:13 1:08 1:44 2:58 1:19 2:13 0:57 0:39 0:36
3 Julius Lucke 15:16 1:35 4:27 5:55 7:31 10:09 11:35 13:48 14:32 14:50 15:16
Post SV Dresden 1:35 2:52 1:28 1:36 2:38 1:26 2:13 0:44 0:18 0:26
4 Lionel Kumbier 16:07 4:00 6:10 7:05 8:22 10:58 12:06 14:35 15:18 15:42 16:07
Berliner Turnerschaf 4:00 2:10 0:55 1:17 2:36 1:08 2:29 0:43 0:24 0:25
5 Matthias Harms 18:35 2:18 5:13 6:26 8:20 11:09 12:34 16:47 17:31 18:07 18:35
WOLF Haltern 2:18 2:55 1:13 1:54 2:49 1:25 4:13 0:44 0:36 0:28
6 Arthur Vogt 21:25 1:40 3:52 6:32 8:32 11:45 14:44 19:54 20:31 20:57 21:25
Berliner Turnerschaf 1:40 2:12 2:40 2:00 3:13 2:59 5:10 0:37 0:26 0:28
7 Moritz TroRe 24:07 1:37 4:29 5:59 8:20 14:05 16:09 21:51 22:37 23:31 24:07
SV TU limenau 1:37 2:52 1:30 2:21 5:45 2:04 5:42 0:46 0:54 0:36
8 Raphael Kunckel 27:05 1:23 3:24 4:39 6:10 14:34 15:49 25:16 26:07 26:40 27:05
USV TU Dresden 1:23 2:01 1:15 1:31 8:24 1:15 9:27 0:51 0:33 0:25
9 1 Tillmann TroRe 35:56 4:25 9:03 12:15 16:26 23:09 25:32 30:12 32:28 34:37 35:56
4:25 4:38 3:12 4:11 6:43 2:23 4:40 2:16 2:09 1:19
AK Robin von Gaza 1:00:47 3:56 7:02 18:03 22:17 39:09 41:29 55:57 57:45 1:00:08 1:00:47
OLV Uslar 3:56 3:06 11:01 4:14 16:52 2:20 14:28 1:48 2:23 0:39
Kjell Gédde N Ang
DJK Adler 07 Bottro
D-12 (Damen bis 12) (14) 1,9 km 90 Hm 10P
1(81) 2(52) 3(82) 4(80) 5(84) 6(85) 7(95) 8(87) 9(88) 10(100) Ziel
1 Anna Holfeld 16:20 1:17 3:53 4:41 7:03 7:33 9:57 12:44 14:46 15:28 15:51 16:20
USV TU Dresden 1:17 2:36 0:48 2:22 0:30 2:24 2:47 2:02 0:42 0:23 0:29
2 Merle Niemann 16:46 1:20 3:55 4:58 7:23 7:50 10:22 12:47 14:58 15:43 16:15 16:46
OLV Steinberg 1:20 2:35 1:03 2:25 0:27 2:32 2:25 2:11 0:45 0:32 0:31
2 Karla Breckle 16:46 1:20 4:21 5:04 6:56 7:19 9:23 12:34 15:04 15:44 16:22 16:46
Bovender SV 1:20 3:01 0:43 1:52 0:23 2:04 3:11 2:30 0:40 0:38 0:24
4 Annika Stamer 16:58 2:38 4:41 5:16 7:00 7:24 11:52 13:42 15:34 16:13 16:35 16:58
Preetzer TSV 2:38 2:03 0:35 1:44 0:24 4:28 1:50 1:52 0:39 0:22 0:23
5 Jule Weigert 17:55 1:25 4:55 5:53 7:50 8:15 10:23 13:27 15:44 16:21 17:16 17:55
Braunschweiger MTV 1:25 3:30 0:58 1:57 0:25 2:08 3:04 2:17 0:37 0:55 0:39
6 Marie Niemann 18:46 4:04 7:01 7:51 9:51 10:17 12:19 15:08 17:04 17:48 18:15 18:46
OLV Steinberg 4:04 2:57 0:50 2:00 0:26 2:02 2:49 1:56 0:44 0:27 0:31
7 Anna Weigert 18:47 1:43 6:06 6:49 8:48 9:12 11:26 14:37 17:08 17:45 18:24 18:47
Braunschweiger MTV 1:43 4:23 0:43 1:59 0:24 2:14 311 2:31 0:37 0:39 0:23
8 Maren Strauf3 19:11 1:27 4:54 5:38 7:51 8:29 11:13 14:15 17:03 18:15 18:44 19:11
SV Hildesia Diekholz 1:27 3:27 0:44 2:13 0:38 2:44 3:02 2:48 1:12 0:29 0:27
9 Ulla Horst 19:21 1:37 5:27 6:09 8:47 9:10 12:05 15:16 17:24 18:16 18:52 19:21
SC Kdnigstein 1:37 3:50 0:42 2:38 0:23 2:55 3:11 2:08 0:52 0:36 0:29
10 Juliane Burgmair 20:36 1:21 4:41 5:41 8:32 8:59 12:47 15:54 18:50 19:31 20:09 20:36 7:30
OLG Regensburg 1:21 3:20 1:00 2:51 0:27 3:48 3:07 2:56 0:41 0:38 0:27 *83
11 Liena Grahl 21:20 1:28 4:15 4:58 7:18 7:44 14:18 16:54 19:16 20:03 20:50 21:20
Preetzer TSV 1:28 2:47 0:43 2:20 0:26 6:34 2:36 2:22 0:47 0:47 0:30
11 Katharina Saf3 21:20 1:34 4:13 5:27 8:01 8:28 10:57 14:19 16:23 20:00 20:47 21:20
OLF Mainz 1:34 2:39 1:14 2:34 0:27 2:29 3:22 2:04 3:37 0:47 0:33
13 Kira Stolting 21:58 4:32 8:29 9:16 11:39 12:07 14:36 17:39 19:57 20:49 21:32 21:58
OL Team Lippe 4:32 3:57 0:47 2:23 0:28 2:29 3:03 2:18 0:52 0:43 0:26
14 Chiara Lange 29:33 1:50 6:47 8:31 11:47 12:23 20:11 23:53 27:00 28:03 29:04 29:33
Preetzer TSV 1:50 4:57 1:44 3:16 0:36 7:48 3:42 3:07 1:03 1:01 0:29
H-14 (Herren bis 14) (29) 2,4km 110 Hm 11 P
1(64) 2(51) 3(52) 4(53) 5(83) 6(54) 7(55) 8(56) 9(57) 10(74) 11(100) Ziel
1 Kristaps Grahl 16:48 1:26 3:28 4:41 6:33 7:00 8:49 10:20 12:15 13:50 15:00 16:25 16:48
Preetzer TSV 1:26 2:02 1:13 1:52 0:27 1:49 1:31 1:55 1:35 1:10 1:25 0:23
2 Jussi Bruns 16:59 1:20 3:28 4:44 6:35 7:08 9:05 10:32 12:17 13:57 15:15 16:39 16:59
MTK Bad Harzburg 1:20 2:08 1:16 1:51 0:33 1:57 1:27 1:45 1:40 1:18 1:24 0:20
3 Anton Knoll 17:03 1:24 3:21 5:07 6:40 7:01 8:51 10:31 12:24 14:06 15:02 16:39 17:03
Bielefelder TG 1:24 1:57 1:46 1:33 0:21 1:50 1:40 1:53 1:42 0:56 1:37 0:24
4 Matti Niemann 18:37 1:27 3:20 4:58 7:25 8:01 10:03 11:45 13:46 15:34 16:40 18:09 18:37
OLYV Steinberg 1:27 1:53 1:38 2:27 0:36 2:02 1:42 2:01 1:48 1:06 1:29 0:28
5 Till Buchberger 18:53 1:38 3:53 4:58 8:45 9:10 10:54 12:34 14:15 15:50 16:46 18:28 18:53
MTV Seesen 1:38 2:15 1:05 3:47 0:25 1:44 1:40 1:41 1:35 0:56 1:42 0:25
6 Julius Wandelt 19:12 1:29 4:13 6:11 8:13 8:40 10:52 12:11 14:45 16:12 17:24 18:52 19:12
MTV Seesen 1:29 2:44 1:58 2:02 0:27 2:12 1:19 2:34 1:27 1:12 1:28 0:20
7 Ole Magnus Baath 20:10 1:58 4:23 6:18 8:42 9:15 11:21 13:15 15:24 17:16 18:24 19:43 20:10
TSV Jetzendorf 1:58 2:25 1:55 2:24 0:33 2:06 1:54 2:09 1:52 1:08 1:19 0:27
8 Bennet Grote 20:16 1:35 4:14 6:07 8:03 8:35 10:42 12:30 15:05 16:52 18:15 19:45 20:16
OLV Uslar 1:35 2:39 1:53 1:56 0:32 2:07 1:48 2:35 1:47 1:23 1:30 0:31
9 Ole-Johan Wittiber 20:29 1:47 4:05 5:33 7:31 8:01 10:17 12:49 15:29 17:09 18:18 20:08 20:29
Skiclub Bonn 1:47 2:18 1:28 1:58 0:30 2:16 2:32 2:40 1:40 1:09 1:50 0:21
10 Klaus Van Bentum 21:38 1:46 4:07 5:45 8:01 8:39 10:46 13:09 15:39 17:51 19:21 21:14 21:38
TV Oberbexbach 1:46 2:21 1:38 2:16 0:38 2:07 2:23 2:30 2:12 1:30 1:53 0:24
11 Arvid Wittiber 21:42 1:40 4:10 5:53 9:06 9:47 12:19 14:22 16:27 18:12 19:29 21:15 21:42
Skiclub Bonn 1:40 2:30 1:43 3:13 0:41 2:32 2:03 2:05 1:45 1:17 1:46 0:27
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl Stnr Name Zeit
H-14 (Herren bis 14) (29) 2,4km 110 Hm 11 P (Forts.)
1(64) 2(51) 3(52) 4(53) 5(83) 6(54) 7(55) 8(56) 9(57) 10(74) 11(100) Ziel
12 Ben Reinert 22:03 1:39 3:46 5:08 7:13 7:57 10:01 12:15 14:04 17:49 20:02 21:41 22:03
TV Oberbexbach 1:39 2:07 1:22 2:05 0:44 2:04 2:14 1:49 3:45 2:13 1:39 0:22
13 Yannick Lieblich 22:26 1:44 4:20 6:26 9:04 9:39 12:08 14:48 17:09 18:57 20:14 21:59 22:26
OLG Regensburg 1:44 2:36 2:06 2:38 0:35 2:29 2:40 2:21 1:48 1:17 1:45 0:27
14 Jannis Gerling 23:05 1:40 4:19 5:53 9:22 9:48 12:10 14:25 17:38 19:26 20:54 22:36 23:05
TG 1860 Miunden 1:40 2:39 1:34 3:29 0:26 2:22 2:15 3:13 1:48 1:28 1:42 0:29
15 Moritz Lucke 23:57 1:49 4:37 6:21 8:50 9:27 11:34 13:41 16:33 19:59 21:49 23:31 23:57
Post SV Dresden 1:49 2:48 1:44 2:29 0:37 2:07 2:07 2:52 3:26 1:50 1:42 0:26
16 Jonas Lange 24:04 1:46 3:58 5:46 9:03 9:43 11:51 14:45 17:00 18:50 22:03 23:37 24:04
SV IHW Alex 78 Berli 1:46 2:12 1:48 3:17 0:40 2:08 2:54 2:15 1:50 3:13 1:34 0:27
17 Weihang Huang 24:58 1:25 3:46 5:24 7:13 7:55 9:38 11:33 13:38 21:14 22:43 24:31 24:58
Berliner Turnerschaf 1:25 2:21 1:38 1:49 0:42 1:43 1:55 2:05 7:36 1:29 1:48 0:27
18 Jannik SafR 25:06 2:43 5:11 7:15 9:57 10:47 13:08 15:04 18:29 20:51 22:36 24:36 25:06
OLF Mainz 2:43 2:28 2:04 2:42 0:50 2:21 1:56 3:25 2:22 1:45 2:00 0:30
19 Jakob L6éhning 25:21 2:29 5:42 8:14 11:10 11:41 14:43 17:17 20:05 22:05 23:18 24:56 25:21
USV TU Dresden 2:29 3:13 2:32 2:56 0:31 3:02 2:34 2:48 2:00 1:13 1:38 0:25
20 David Burgmair 25:30 1:53 5:02 7:20 10:20 10:55 13:58 16:19 18:51 21:01 23:.01 25:02 25:30
OLG Regensburg 1:53 3:09 2:18 3:00 0:35 3:03 2:21 2:32 2:10 2:00 2:.01 0:28
21 Jakob Oechler 26:18 1:35 3:33 5:13 8:52 9:23 14:28 18:57 21:07 22:55 24:19 25:50 26:18
OLV Landshut 1:35 1:58 1:40 3:39 0:31 5:05 4:29 2:10 1:48 1:24 1:31 0:28
22 Severin Lehner 26:33 2:01 5:08 7:18 10:33 11:05 13:44 15:42 18:42 21:44 24:11 26:02 26:33
OLG Regensburg 2:01 3:07 2:10 3:15 0:32 2:39 1:58 3:00 3:02 2:27 1:51 0:31
23 Paul Neumann 28:09 1:51 5:17 7:15 13:30 13:55 16:41 19:01 21:37 23:47 25:53 27:35 28:09
TG Traisa 1:51 3:26 1:58 6:15 0:25 2:46 2:20 2:36 2:10 2:06 1:42 0:34
24 Frederic Tamm 29:45 2:12 6:00 8:34 11:50 12:47 15:39 18:04 21:16 25:56 27:26 29:17 29:45
OK Mark Brandenbu 2:12 3:48 2:34 3:16 0:57 2:52 2:25 3:12 4:40 1:30 1:51 0:28
25 Anton Tatzel 32:04 5:10 7:36 9:28 12:07 12:56 18:06 20:27 23:07 28:14 29:55 31:41 32:04
TV 1894 Coburg-Neu 5:10 2:26 1:52 2:39 0:49 5:10 2:21 2:40 5:07 1:41 1:46 0:23
26 Simeon Seitz 33:52 2:20 5:04 7:23 10:03 13:37 18:09 23:12 28:18 29:58 31:51 33:26 33:52
TV Oberbexbach 2:20 2:44 2:19 2:40 3:34 4:32 5:03 5:06 1:40 1:53 1:35 0:26
27 Henry Stephan 38:09 2:25 6:50 10:43 13:47 17:43 24:31 27:04 32:22 34:35 36:08 37:41 38:09
TV Oberbexbach 2:25 4:25 3:53 3:04 3:56 6:48 2:33 5:18 2:13 1:33 1:33 0:28
Thore Napp N Ang
Braunschweiger MTV
Daniel Cionoiu N Ang

TV 1894 Coburg-Neu

D-14 (Damen bis 14) (33) 2,1 km 100 Hm 10P
1(48) 2(52) 3(53) 4(83) 5(67) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(100) Ziel
1 Gesine Rimpel 16:23 1:54 3:53 6:39 7:09 9:16 9:58 12:20 14:08 15:13 15:59 16:23
USV TU Dresden 1:54 1:59 2:46 0:30 2:07 0:42 2:22 1:48 1:05 0:46 0:24
2 Julika Funk 16:25 1:47 3:40 6:12 6:50 9:04 9:59 12:06 13:53 15:05 16:00 16:25
OK Leipzig 1:47 1:53 2:32 0:38 2:14 0:55 2:07 1:47 1:12 0:55 0:25
3 Emma Caspari 16:42 2:02 4:28 6:21 7:06 9:21 10:17 12:45 14:19 15:19 16:18 16:42
OL Team Lippe 2:02 2:26 1:53 0:45 2:15 0:56 2:28 1:34 1:00 0:59 0:24
4 Anne Kéastner 16:51 2:06 4:42 6:39 7:15 9:32 10:19 12:33 14:33 15:43 16:27 16:51
TV Oberbexbach 2:06 2:36 1:57 0:36 2:17 0:47 2:14 2:00 1:10 0:44 0:24
5 Lone Pompe 16:54 1:52 3:48 6:05 6:39 9:35 10:20 12:52 14:35 15:40 16:34 16:54
SV Robotron Dresde 1:52 1:56 2:17 0:34 2:56 0:45 2:32 1:43 1:05 0:54 0:20
6 Jule RoRBner 17:29 2:04 3:51 5:47 6:25 8:28 9:18 12:59 14:41 16:13 17:06 17:29
OK Leipzig 2:04 1:47 1:56 0:38 2:03 0:50 3:41 1:42 1:32 0:53 0:23
7 Pina Mauch 17:32 1:50 4:37 6:46 7:28 10:00 11:07 13:30 15:09 16:23 17:08 17:32
Berliner Turnerschaf 1:50 2:47 2:09 0:42 2:32 1:07 2:23 1:39 1:14 0:45 0:24
8 Anna Castilho Marca 19:34 2:12 4:12 9:54 10:22 12:29 13:20 15:36 17:13 18:24 19:09 19:34
SV Hildesia Diekholz 2:12 2:00 5:42 0:28 2:07 0:51 2:16 1:37 1:11 0:45 0:25
9 Eline Karger 19:43 2:28 4:46 6:43 7:58 10:43 12:28 15:18 16:58 18:24 19:16 19:43
OK Leipzig 2:28 2:18 1:57 1:15 2:45 1:45 2:50 1:40 1:26 0:52 0:27
10 Annkathrin Knoll 19:54 2:16 4:28 7:54 8:31 11:12 11:59 15:10 16:50 18:12 19:28 19:54
Bielefelder TG 2:16 2:12 3:26 0:37 2:41 0:47 3:11 1:40 1:22 1:16 0:26
11 Hannah Imbsweiler 20:15 2:39 5:10 7:50 8:29 11:09 12:01 14:35 17:06 18:44 19:47 20:15
TV Oberbexbach 2:39 2:31 2:40 0:39 2:40 0:52 2:34 2:31 1:38 1:03 0:28
12 Lilly Hintz 21:04 2:13 4:34 7:19 8:04 10:40 11:31 14:54 17:12 18:48 20:37 21:04
MTV Seesen 2:13 2:21 2:45 0:45 2:36 0:51 3:23 2:18 1:36 1:49 0:27
13 Lisa Harms 21:35 2:30 5:09 9:06 9:39 12:42 13:31 17:02 18:49 20:10 21:12 21:35
WOLF Haltern 2:30 2:39 3:57 0:33 3:03 0:49 3:31 1:47 1:21 1:02 0:23
14 Merle Sihver 21:56 1:37 3:56 6:28 7:08 11:12 11:45 18:14 19:41 20:44 21:29 21:56 10:27
Post SV Dresden 1:37 2:19 2:32 0:40 4:04 0:33 6:29 1:27 1:03 0:45 0:27 *55
15 Julia Fritz 21:57 2:47 5:13 7:26 8:27 11:20 12:49 16:19 18:44 20:11 21:29 21:57
OL-Team Filder 2:47 2:26 2:13 1:01 2:53 1:29 3:30 2:25 1:27 1:18 0:28
16 Anna Muhlstadt 22:17 1:50 4:03 6:27 6:50 9:42 10:54 14:19 19:35 21:00 21:53 22:17
SV Robotron Dresde 1:50 2:13 2:24 0:23 2:52 1:12 3:25 5:16 1:25 0:53 0:24
17 Louisa Kollenbach 22:36 2:22 5:04 7:23 8:14 11:49 13:11 17:05 19:08 20:53 22:06 22:36
Ski-Club Helsa 2:22 2:42 2:19 0:51 3:35 1:22 3:54 2:03 1:45 1:13 0:30
18 Flora Hansel 22:50 2:26 5:25 7:52 8:32 11:22 13:00 16:37 19:33 20:58 22:21 22:50
SV Lengefeld 2:26 2:59 2:27 0:40 2:50 1:38 3:37 2:56 1:25 1:23 0:29
19 Frida Vogt 23:35 2:13 4:09 7:01 7:40 10:49 13:14 18:01 20:02 21:45 23:05 23:35

Berliner Turnerschaf 2:13 1:56 2:52 0:39 3:09 2:25 4:47 2:01 1:43 1:20 0:30
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl Stnr Name Zeit
D-14 (Damen bis 14) (33) 2,1 km 100 Hm 10P (Forts.)
1(48) 2(52) 3(53) 4(83) 5(67) 6(55) 7(56) 8(57) 9(58) 10(100) Ziel
20 Marlene Fritz 23:48 2:53 5:23 7:38 8:56 11:54 13:48 17:28 20:46 22:25 23:22 23:48
OL-Team Filder 2:53 2:30 2:15 1:18 2:58 1:54 3:40 3:18 1:39 0:57 0:26
21 Chiara Pfromm 24:24 2:26 5:40 8:54 9:54 13:33 14:34 18:04 20:52 22:30 23:53 24:24
WOLF Haltern 2:26 3:14 3:14 1:00 3:39 1:01 3:30 2:48 1:38 1:23 0:31
22 Jana Gebhardt 24:55 2:49 5:32 8:19 8:56 14:08 15:24 18:50 21:34 23:15 24:25 24:55
OSC Kassel 2:49 2:43 2:47 0:37 5:12 1:16 3:26 2:44 1:41 1:10 0:30
23 Lara Geiger 25:36 2:03 8:08 11:22 12:00 15:13 17:20 20:07 22:05 23:50 25:09 25:36
SV Mietraching 2:03 6:05 3:14 0:38 3:13 2:07 2:47 1:58 1:45 1:19 0:27
24 Franka Klein 26:05 3:06 5:50 9:25 10:33 13:53 15:06 19:50 22:41 24:23 25:37 26:05 25:18
USV TU Dresden 3:06 2:44 3:35 1:08 3:20 1:13 4:44 2:51 1:42 1:14 0:28 *101
25 Julia Stell 26:43 3:.01 6:26 11:05 12:03 15:43 16:42 20:40 23:12 25:18 26:16 26:43
TG 1860 Muinden 3:.01 3:25 4:39 0:58 3:40 0:59 3:58 2:32 2:06 0:58 0:27
26 Fiona Nash 30:14 5:01 7:45 12:24 13:23 17:37 19:39 23:32 26:23 28:25 29:46 30:14
Turn-Klubb zu Hann 5:01 2:44 4:39 0:59 4:14 2:02 3:53 2:51 2:02 1:21 0:28
27 Natalia Guskova 30:46 2:58 6:46 10:44 11:58 16:30 18:05 22:27 25:50 28:20 30:15 30:46
OLG Siegerland 2:58 3:48 3:58 1:14 4:32 1:35 4:22 3:23 2:30 1:55 0:31
28 Helen Pringnitz 39:08 2:48 6:35 10:45 11:20 25:24 27:47 31:54 35:06 37:14 38:42 39:08
OSC Kassel 2:48 3:47 4:10 0:35 14:.04 2:23 4:.07 3:12 2:08 1:28 0:26
29 Tanja Obermeier 48:57 4:43 7:32 13:32 14:55 20:46 22:46 30:16 43:30 46:34 48:10 48:57 37:23
4:43 2:49 6:00 1:23 5:51 2:00 7:30 13:14 3:04 1:36 0:47 *58
30 Dagmar Tesching 49:56 5:25 8:36 14:33 15:52 21:43 23:47 31:14 44:34 47:33 49:09 49:56 38:24
5:25 3:11 5:57 1:19 5:51 2:04 7:27 13:20 2:59 1:36 0:47 *58
31 Elin Hochstetter 56:55 5:04 11:03 25:02 27:38 35:30 37:55 43:24 48:43 52:57 55:40 56:55
USV Jena 5:04 5:59 13:59 2:36 7:52 2:25 5:29 5:19 4:14 2:43 1:15
Katharina Kraus N Ang
OLG Regensburg
Laura Hary N Ang

TV Oberbexbach

D-10 (Damen bis 10) (8) 1,9km 80 Hm 9P
1(81) 2(82) 3(83) 4(84) 5(85) 6(91) 7(87) 8(88)  9(100) Ziel
1 Katja Horst 13:37 1:14 3:32 4:39 6:02 8:32 9:37 11:43 12:29 13:10 13:37
SC Kdnigstein 1:14 2:18 1:07 1:23 2:30 1:05 2:06 0:46 0:41 0:27
2 Greta Pompe 14:05 1:23 3:54 5:02 6:21 8:47 10:02 12:19 13:05 13:38 14.05
SV Robotron Dresde 1:23 2:31 1:08 1:19 2:26 1:15 2:17 0:46 0:33 0:27
3 Emilia Wetzel 14:38 1:22 3:43 4:58 6:32 9:37 10:45 12:49 13:34 14:10 14:38
SV Robotron Dresde 1:22 2:21 1:15 1:34 3:05 1:08 2:04 0:45 0:36 0:28
4 Mathilde Kéarger 14:40 1:20 3:49 5:10 6:35 9:18 10:27 12:50 13:35 14:12 14:40
OK Leipzig 1:20 2:29 1:21 1:25 2:43 1:09 2:23 0:45 0:37 0:28
5 Jannika Wetzel 15:20 1:20 3:44 4:49 6:04 9:56 10:57 13:17 14:02 14:51 15:20
SV Robotron Dresde 1:20 2:24 1:05 1:15 3:52 1:01 2:20 0:45 0:49 0:29
6 Sanja Stamer 24:36 2:26 6:09 7:53 9:39 14:26 17:11 22:19 23:21 24:06 24:36
MTK Bad Harzburg 2:26 3:43 1:44 1:46 4:47 2:45 5:08 1:02 0:45 0:30
7 Lola Caspari 26:13 1:57 9:50 11:04 12:35 16:12 20:51 24:10 25:10 25:44 26:13
OL Team Lippe 1:57 7:53 1:14 1:31 3:37 4:39 3:19 1:00 0:34 0:29
8 Lianne Joséfine Kru 27:04 2:26 5:51 8:43 11:34 17:04 19:42 23:58 25:14 26:28 27:04
Berliner Turnerschaf 2:26 3:25 2:52 2:51 5:30 2:38 4:16 1:16 1:14 0:36
H-12 (Herren bis 12) (7) 1,9 km 90 Hm 10P
1(81) 2(52) 3(82) 4(80) 5(84) 6(85) 7(95) 8(87) 9(88) 10(100) Ziel
1 Johan Gertenbach 15:37 1:23 3:53 4:44 7:23 7:49 10:08 12:31 14:08 14:47 15:12 15:37
Ski-Club Helsa 1:23 2:30 0:51 2:39 0:26 2:19 2:23 1:37 0:39 0:25 0:25
2 Louis Antoine Kriige 17:09 1:16 3:51 4:29 6:34 7:00 9:50 12:51 15:29 16:17 16:43 17:09
Berliner Turnerschaf 1:16 2:35 0:38 2:05 0:26 2:50 3:01 2:38 0:48 0:26 0:26
3 Vincent Kunckel 17:19 1:05 3:16 3:49 7:38 8:00 12:07 14:19 15:58 16:35 16:56 17:19
USV TU Dresden 1:05 2:11 0:33 3:49 0:22 4:07 2:12 1:39 0:37 0:21 0:23
4 Johannes Eckel 19:32 1:25 4:32 5:26 10:10 10:37 13:15 15:47 17:58 18:36 19:07 19:32
OLV Uslar 1:25 3:07 0:54 4:44 0:27 2:38 2:32 2:11 0:38 0:31 0:25
5 Kai Breckle 19:50 1:31 4:35 5:37 7:55 8:29 11:07 15:24 17:57 18:48 19:21 19:50
TuS Karlsruhe-Rupp 1:31 3:04 1:02 2:18 0:34 2:38 4:17 2:33 0:51 0:33 0:29
6 Malte Lindemann 20:49 1:59 4:39 5:42 8:47 9:16 12:52 16:21 18:47 19:33 20:20 20:49
Bielefelder TG 1:59 2:40 1:03 3:05 0:29 3:36 3:29 2:26 0:46 0:47 0:29
7 Brandon Nash 30:10 2:26 6:40 7:27 12:27 12:58 21:45 24:55 27:09 28:06 29:36 30:10
Turn-Klubb zu Hann 2:26 4:14 0:47 5:00 0:31 8:47 3:10 2:14 0:57 1:30 0:34
D-16 (Damen bis 16) (18) 2,8 km 130 Hm 15P
1(45) 2(73) 3(80) 4(59) 5(62) 6(97) 7(96) 8(61) 9(94) 10(55) 11(69) 12(70)  13(90)
15(100) Ziel
1 Lina Buchberger 24:07 1:21 3:26 7:06 8:51 11:29 12:30 13:21 14:08 15:01 17:27 18:13 20:30 21:23
MTV Seesen 1:21 2:05 3:40 1:45 2:38 1:01 0:51 0:47 0:53 2:26 0:46 2:17 0:53
23:38 24:07
1:07 0:29
2 Lisa Késtner 24:30 1:32 2:42 6:40 8:43 10:58 12:00 13:54 14:47 15:39 17:55 18:48 21:02 21:54
TV Oberbexbach 1:32 1:10 3:58 2:03 2:15 1:02 1:54 0:53 0:52 2:16 0:53 2:14 0:52
24:01 24:30

1:07 0:29
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Pl Stnr Name Zeit
D-16 (Damen bis 16) (18) 2,8 km 130 Hm 15P (Forts.)
1(45) 2(73) 3(80) 4(59) 5(62) 6(97) 7(96) 8(61) 9(94) 10(55) 11(69) 12(70)  13(90)
15(100) Ziel
3 Jasmin Hertel 25:38 1:20 2:45 7:35 9:28 11:43 12:56 13:58 15:01 16:12 18:42 19:29 21:46 22:34
OLG Regensburg 1:20 1:25 4:50 1:53 2:15 1:13 1:02 1:03 1:11 2:30 0:47 2:17 0:48
25:10 25:38
1:26 0:28
4 Antonia Brauer 26:24 1:45 3:18 8:41 10:48 13:00 14:05 16:00 17:01 17:41 19:58 20:50 23:06 23:57
USV Jena 1:45 1:33 5:23 2:07 2:12 1:05 1:55 1:01 0:40 2:17 0:52 2:16 0:51
25:59 26:24 15:21
1:07 0:25 *79
5 Elsa Marie Barthel 27:56 1:50 3:00 7:34 9:37 12:00 13:02 14:23 15:30 16:29 19:15 20:57 23:02 24:00
USV TU Dresden 1:50 1:10 4:34 2:03 2:23 1:02 1:21 1:07 0:59 2:46 1:42 2:05 0:58
27:28 27:56
1:49 0:28
5 Luise Steinert 27:56 1:18 2:25 9:21 11:09 13:09 14:11 15:09 16:10 17:10 19:37 21:09 23:57 24:47
SV Lengefeld 1:18 1:07 6:56 1:48 2:00 1:02 0:58 1:01 1:00 2:27 1:32 2:48 0:50
27:32 27:56
1:11 0:24
7 Katrin Hertel 28:32 1:21 2:25 7:56 10:56 13:35 14:48 15:45 16:50 18:07 20:39 21:36 24:24 25:14
OLG Regensburg 1:21 1:04 5:31 3:00 2:39 1:13 0:57 1:05 1:17 2:32 0:57 2:48 0:50
28:05 28:32
1:25 0:27
8 Lene-Dorothea Notni 28:39 1:31 3:06 8:35 11:00 13:51 14:50 15:43 16:39 17:32 21:03 21:55 24:25 25:24
USV Jena 1:31 1:35 5:29 2:25 2:51 0:59 0:53 0:56 0:53 3:31 0:52 2:30 0:59
28:09 28:39
1:41 0:30
8 Jana Kunkelmann 28:39 1:26 2:42 9:39 12:45 15:02 16:09 17:58 19:00 19:49 22:02 22:57 25:18 26:06
TSG Bad Konig 1:26 1:16 6:57 3:06 2:17 1:07 1:49 1:02 0:49 2:13 0:55 2:21 0:48
28:07 28:39
1:09 0:32
10 Hanne Kaufmann 28:53 1:50 3:14 8:27 10:52 13:38 14:49 15:51 16:56 18:07 20:48 21:48 24:05 25:22
USV TU Dresden 1:50 1:24 5:13 2:25 2:46 1:11 1:02 1:05 1:11 2:41 1:00 2:17 1:17
28:29 28:53
1:28 0:24
11 Nora von Szada 30:40 1:34 3:10 8:31 12:19 15:12 16:35 17:34 18:46 19:46 23:11 24:06 26:28 27:20
OLV Potsdam 1:34 1:36 5:21 3:48 2:53 1:23 0:59 1:12 1:00 3:25 0:55 2:22 0:52
30:11 30:40
1:40 0:29
12 Larissa Sa 31:35 1:43 3:25 8:38 10:58 14:13 15:33 16:41 18:08 19:16 22:31 23:42 26:38 28:00
OLF Mainz 1:43 1:42 5:13 2:20 3:15 1:20 1:08 1:27 1:08 3:15 1:11 2:56 1:22
31:07 31:35
1:25 0:28
13 Josephine Muller 32:12 1:41 2:52 7:24 13:15 15:12 16:19 17:07 19:22 20:42 24:36 25:38 27:54 29:21
USV TU Dresden 1:41 1:11 4:32 5:51 1:57 1:07 0:48 2:15 1:20 3:54 1:02 2:16 1:27
31:48 32:12
1:17 0:24
14 Judith Van Bentum 34:16 1:51 3:44 9:39 13:20 16:16 17:43 19:00 20:26 21:49 24:48 26:25 29:24 30:35
TV Oberbexbach 1:51 1:53 5:55 3:41 2:56 1:27 1:17 1:26 1:23 2:59 1:37 2:59 1:11
33:50 34:16
1:56 0:26
15 Jasmin Bechtel 37:14 1:44 4:58 11:52 16:15 19:53 20:57 21:53 22:57 24:14 27:17 28:14 31:25 32:37
OSC Kassel 1:44 3:14 6:54 4:23 3:38 1:04 0:56 1:04 1:17 3:03 0:57 3:11 1:12
36:50 37:14
1:38 0:24
16 Anne-Charlotte Schn 39:23 2:11 3:32 13:27 18:13 21:16 22:49 23:59 25:32 26:36 29:19 30:46 34:14 35:24
OK Mark Brandenbu 2:11 1:21 9:55 4:46 3:03 1:33 1:10 1:33 1:04 2:43 1:27 3:28 1:10
38:54 39:23
1:43 0:29
17 Lena Neumann 45:27 1:24 3:10 8:40 11:20 15:26 16:38 17:57 19:10 20:16 31:47 33:49 40:37 42:05
SV Lengefeld 1:24 1:46 5:30 2:40 4:06 1:12 1:19 1:13 1:06 11:31 2:02 6:48 1:28
44:59 45:27
1:23 0:28
18 Kiana Meisel 45:33 2:33 5:17 12:45 16:24 20:38 22:21 24:03 26:09 27:37 32:05 33:52 37:26 39:06
OLV Uslar 2:33 2:44 7:28 3:39 4:14 1:43 1:42 2:06 1:28 4:28 1:47 3:34 1:40
44:58 45:33
1:49 0:35
H-16 (Herren bis 16) (19) 3,4km 170 Hm 18P
1(48) 2(63) 3(33) 4(34) 5(35) 6(36) 7(62) 8(97) 9(61) 10(94) 11(67) 12(56)  13(70)
15(44)  16(71) 17(58) 18(100) Ziel
1 Lucas Imbsweiler 22:07 1:19 4:03 4:39 6:03 7:13 8:32 10:54 11:46 13:07 13:40 15:26 17:15 17:35
TV Oberbexbach 1:19 2:44 0:36 1:24 1:10 1:19 2:22 0:52 1:21 0:33 1:46 1:49 0:20
18:57 20:39 21:07 21:43 22:07
0:42 1:42 0:28 0:36 0:24
2 Konrad Stamer 23:59 1:30 4:44 5:24 6:42 7:55 9:12 11:52 12:54 14:12 14:47 16:01 18:06 18:27
Preetzer TSV 1:30 3:14 0:40 1:18 1:13 1:17 2:40 1:02 1:18 0:35 1:14 2:05 0:21
20:35 22:22 22:52 23:37 23:59
1:32 1:47 0:30 0:45 0:22
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Pl Stnr Name Zeit
H-16 (Herren bis 16) (19) 3,4km 170 Hm 18 P (Forts.)

1(48)  2(63)  3(33)  4(34) 5(35)  6(36)  7(62)  8(97)  9(61) 10(94) 11(67) 12(56)  13(70)
15(44)  16(71) 17(58) 18(100) Ziel

3 Konstantin Kunckel 25:14 1:14 4:14 4:48 6:02 7:18 8:30 11:57 12:53 14:17 14:57 16:15 18:40 19:07
USV TU Dresden 1:14 3:00 0:34 1:14 1:16 1:12 3:27 0:56 1:24 0:40 1:18 2:25 0:27

22:03 23:47 24:15 24:53 25:14

1:25 1:44 0:28 0:38 0:21
4 Marek Pompe 25:16 1:29 4:35 5:15 6:40 7:57 9:08 12:06 13:00 14:22 14:56 16:29 18:53 19:18
SV Robotron Dresde 1:29 3:06 0:40 1:25 1:17 1:11 2:58 0:54 1:22 0:34 1:33 2:24 0:25

20:40 22:40 24:19 24:54 25:16

0:44 2:00 1:39 0:35 0:22
5 Tom Buchholz 26:12 1:30 4:33 5:26 6:41 7:56 9:26 12:07 14:30 16:02 16:51 18:09 20:27 20:51
MTK Bad Harzburg 1:30 3:03 0:53 1:15 1:15 1:30 2:41 2:23 1:32 0:49 1:18 2:18 0:24

22:43 24:35 25:11 25:51 26:12

1:12 1:52 0:36 0:40 0:21
6 Nico Péhimann 26:46 1:45 5:19 6:05 7:29 8:48 10:22 13:48 14:47 16:19 17:08 18:33 20:43 21:09
USV Jena 1:45 3:34 0:46 1:24 1:19 1:34 3:26 0:59 1:32 0:49 1:25 2:10 0:26

23:12 25:14 25:56 26:26 26:46

1:17 2:02 0:42 0:30 0:20
7 Theo Hennseler 28:26 1:28 4:40 5:15 6:32 8:23 9:53 14:40 15:36 17:08 17:49 19:01 21:38 22:05
MTV Seesen 1:28 3:12 0:35 1:17 1:51 1:30 4:47 0:56 1:32 0:41 1:12 2:37 0:27

24:53 26:50 27:19 28:00 28:26

1:58 1:57 0:29 0:41 0:26
8 Aaron Wandelt 29:23 1:49 5:48 6:36 8:13 9:42 11:22 14:16 15:21 17:30 18:52 20:16 22:50 23:19
MTV Seesen 1:49 3:59 0:48 1:37 1:29 1:40 2:54 1:05 2:09 1:22 1:24 2:34 0:29

25:14 27:27 28:25 29:03 29:23

1:03 2:13 0:58 0:38 0:20
9 Johannes Otto 29:36 1:33 5:43 6:42 8:25 10:04 11:48 14:35 15:46 17:47 18:53 20:32 23:04 23:25
ESV Lok Magdeburg 1:33 4:10 0:59 1:43 1:39 1:44 2:47 1:11 2:01 1:06 1:39 2:32 0:21

25:54 28:01 28:35 29:11 29:36

1:39 2:07 0:34 0:36 0:25
10 Jan Klose 30:33 1:49 5:24 6:06 9:33 11:10 12:59 15:45 16:44 18:41 19:22 21:07 23:45 24:29
MTV Seesen 1:49 3:35 0:42 3:27 1:37 1:49 2:46 0:59 1:57 0:41 1:45 2:38 0:44

26:49 28:59 29:33 30:15 30:33

1:33 2:10 0:34 0:42 0:18
11 Malte Borrmann 31:14 1:17 4:45 6:50 8:07 9:21 10:59 16:17 17:17 18:51 19:44 21:18 23:34 24:18
OL Gorlitz 1:17 3:28 2:05 1:17 1:14 1:38 5:18 1:00 1:34 0:53 1:34 2:16 0:44

26:30 28:37 30:15 30:52 31:14

1:24 2:07 1:38 0:37 0:22
12 Benno Raupach 31:45 1:24 7:05 8:15 10:24 12:14 14:10 17:14 18:25 20:03 20:54 22:43 24:51 25:24
OLYV Steinberg 1:24 5:41 1:10 2:09 1:50 1:56 3:04 1:11 1:38 0:51 1:49 2:08 0:33

27:46 30:01 30:44 31:21 31:45

1:22 2:15 0:43 0:37 0:24
13 Konstantin Kraus 32:34 1:37 4:59 7:22 9:01 10:24 12:01 15:12 17:55 19:26 20:37 21:52 24:28 24:53
OLG Regensburg 1:37 3:22 2:23 1:39 1:23 1:37 3:11 2:43 1:31 1:11 1:15 2:36 0:25

26:57 30:53 31:30 32:13 32:34

1:06 3:56 0:37 0:43 0:21

14 Matthaus Welzel 39:16 2:07 6:27 8:55 10:46 12:20 14:04 17:10 18:19 21:22 24:32 26:32 29:44 32:30
OK Mark Brandenbu 2:07 4:20 2:28 1:51 1:34 1:44 3:06 1:09 3:03 3:10 2:00 3:12 2:46
34:57 37:22 38:04 38:55 39:16 4:32 10:03 19:34
1:32 2:25 0:42 0:51 0:21 *51 *95 *79
15 Julius Fischer 40:56 1:48 5:39 6:29 7:59 9:38 11:03 14:55 16:13 20:05 21:03 22:40 25:26 26:11
OLG Regensburg 1:48 3:51 0:50 1:30 1:39 1:25 3:52 1:18 3:52 0:58 1:37 2:46 0:45
31:09 33:44 39:41 40:35 40:56 28:55
1:09 2:35 5:57 0:54 0:21 *44
16 Leon Kammerer 46:36 2:56 11:33 15:10 18:05 20:04 22:22 26:03 27:43 31:09 32:32 34:12 36:43 37:27
SV Robotron Dresde 2:56 8:37 3:37 2:55 1:59 2:18 3:41 1:40 3:26 1:23 1:40 2:31 0:44

40:55 43:56 45:25 46:15 46:36

1:43 3:01 1:29 0:50 0:21
17 Jan Otto Henneberg 46:58 2:17 9:44 12:16 14:38 16:48 18:42 26:49 28:22 30:50 31:48 33:57 38:29 38:56
OL Team Lippe 2:17 7:27 2:32 2:22 2:10 1:54 8:07 1:33 2:28 0:58 2:09 4:32 0:27

41:09 44:02 44:54 46:33 46:58

1:11 2:53 0:52 1:39 0:25

Lukas Neuwinger Fehlst 1:30 4:55 5:46 7:14 8:54 10:15 13:07 1411 - 17:14 18:31 21:03 21:27
OL Gorlitz 1:30 3:25 0:51 1:28 1:40 1:21 2:52 1:04 3:03 1:17 2:32 0:24
24:00 25:57 26:34 27:09 27:28 15:24
1:41 1:57 0:37 0:35 0:19 *79
Justus Muller N Ang

SV Robotron Dresde

D-18 (Damen bis 18) (19) 3,6 km 160 Hm 18 P
1(45) 2(60) 3(65) 4(33) 5(35) 6(46) 7(36) 8(97) 9(61) 10(67)  11(69) 12(90)  13(44)
15(88)  16(71) 17(58) 18(100) Ziel
1 Hannah Héansel 27:40 2:21 3:17 3:55 6:21 9:15 10:20 11:03 14:26 15:58 17:25 18:47 20:59 22:01
SV Lengefeld 2:21 0:56 0:38 2:26 2:54 1:05 0:43 3:23 1:32 1:27 1:22 2:12 1:02

24:20 26:00 26:33 27:12 27:40
1:16 1:40 0:33 0:39 0:28
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Pl Stnr Name Zeit
D-18 (Damen bis 18) (19) 3,6 km 160 Hm 18 P (Forts.)

1(45)  2(60)  3(65)  4(33) 5(35)  6(46)  7(36)  8(97)  9(B61) 10(67) 11(69) 12(90)  13(44)
15(88)  16(71) 17(58) 18(100) Ziel

2 Charlotte Leonhardt 28:34 1:25 2:21 3:06 5:28 8:19 9:24 10:04 13:50 15:23 16:58 18:39 21:32 22:21
SV IHW Alex 78 Berli 1:25 0:56 0:45 2:22 2:51 1:05 0:40 3:46 1:33 1:35 1:41 2:53 0:49

24:46 26:50 27:28 28:09 28:34

1:04 2:04 0:38 0:41 0:25
3 Solia Stamer 30:37 1:23 2:40 3:40 6:07 9:11 10:18 11:00 15:54 17:15 18:48 20:28 23:06 24:03
MTK Bad Harzburg 1:23 1:17 1:00 2:27 3:04 1:07 0:42 4:54 1:21 1:33 1:40 2:38 0:57

26:19 28:46 29:31 30:11 30:37

1:12 2:27 0:45 0:40 0:26
4 Paulina Strobel 30:41 1:19 2:29 3:15 5:45 9:12 10:31 11:12 15:07 16:51 18:49 20:19 23:00 24:10
USV Jena 1:19 1:10 0:46 2:30 3:27 1:19 0:41 3:55 1:44 1:58 1:30 2:41 1:10

26:30 28:57 29:35 30:16 30:41

1:06 2:27 0:38 0:41 0:25
5 Meike Hennseler 32:11 1:15 2:20 3:04 5:47 8:55 9:57 10:35 14:40 16:25 18:14 21:04 23:45 25:32
MTV Seesen 1:15 1:05 0:44 2:43 3:08 1:02 0:38 4:05 1:45 1:49 2:50 2:41 1:47

28:00 30:19 31:04 31:42 32:11

1:15 2:19 0:45 0:38 0:29
6 Kaatje Fantini 33:06 1:58 2:55 3:47 6:14 9:12 10:13 11:00 15:09 16:50 19:09 20:42 23:55 25:29
TuS Liubbecke 1:58 0:57 0:52 2:27 2:58 1:01 0:47 4:09 1:41 2:19 1:33 3:13 1:34

28:02 30:39 31:52 32:37 33:06

1:13 2:37 1:13 0:45 0:29
7 Ines Schikora 35:02 1:25 2:34 3:37 6:23 9:36 10:45 11:32 16:30 18:29 20:19 22:07 25:35 27:32
OLG Regensburg 1:25 1:09 1:03 2:46 3:13 1:09 0:47 4:58 1:59 1:50 1:48 3:28 1:57

30:19 32:47 33:39 34:30 35:02

1:19 2:28 0:52 0:51 0:32
8 Pia Buchholz 36:29 1:33 2:42 3:45 6:41 10:49 12:43 13:23 17:43 19:25 21:07 23:01 27:38 29:16
MTK Bad Harzburg 1:33 1:09 1:03 2:56 4:08 1:54 0:40 4:20 1:42 1:42 1:54 4:37 1:38

31:57 34:26 35:11 36:00 36:29

1:17 2:29 0:45 0:49 0:29
9 Felicitas Vogt 37:29 1:32 2:49 3:43 6:34 10:23 13:35 14:27 18:58 20:44 23:03 25:54 28:44 30:20
OL Gorlitz 1:32 1:17 0:54 2:51 3:49 3:12 0:52 4:31 1:46 2:19 2:51 2:50 1:36

33:08 35:26 36:09 37:02 37:29

1:20 2:18 0:43 0:53 0:27
10 Sophie Kraus 37:38 2:26 3:55 4:40 7:23 11:25 12:32 13:21 18:57 21:11 23:03 25:09 28:06 29:57
OLG Regensburg 2:26 1:29 0:45 2:43 4:02 1:07 0:49 5:36 2:14 1:52 2:06 2:57 1:51

33:04 35:41 36:22 37:10 37:38

1:25 2:37 0:41 0:48 0:28
11 Marlen Steinhoff 38:53 1:12 2:41 3:31 6:09 9:50 10:59 11:55 18:17 20:15 22:17 24:09 27:56 30:06
MTK Bad Harzburg 1:12 1:29 0:50 2:38 3:41 1:09 0:56 6:22 1:58 2:02 1:52 3:47 2:10

32:50 36:46 37:31 38:20 38:53

1:12 3:56 0:45 0:49 0:33
12 Elena Fillinger 40:54 1:37 3:05 4:01 6:28 10:23 11:44 12:46 20:39 22:35 24:22 26:19 29:49 32:51
Kopenicker SC 1:37 1:28 0:56 2:27 3:55 1:21 1:02 7:53 1:56 1:47 1:57 3:30 3:02

35:51 38:36 39:25 40:24 40:54

1:13 2:45 0:49 0:59 0:30
13 Pia Schneider 41:57 1:35 3:14 4:11 6:56 11:53 13:37 14:31 21:43 23:51 26:08 28:00 31:22 33:23
TV Oberbexbach 1:35 1:39 0:57 2:45 4:57 1:44 0:54 7:12 2:08 2:17 1:52 3:22 2:01

36:25 39:55 40:40 41:28 41:57

1:18 3:30 0:45 0:48 0:29
14 Sarah Knaack 54:06 1:32 3:35 4:35 8:05 13:48 15:43 17:10 25:08 27:19 29:36 35:54 41:06 45:07
OK Mark Brandenbu 1:32 2:03 1:00 3:30 5:43 1:55 1:27 7:58 2:11 2:17 6:18 5:12 4:01

48:16 51:29 52:41 53:32 54:06

1:13 3:13 1:12 0:51 0:34
15 Lea Stolting 54:41 1:42 2:56 4:00 7:20 23:06 26:27 28:07 34:47 36:39 38:31 40:17 44:18 46:00
OL Team Lippe 1:42 1:14 1:04 3:20 15:46 3:21 1:40 6:40 1:52 1:52 1:46 4:01 1:42

48:37 52:51 53:33 54:14 54:41

1:09 4:14 0:42 0:41 0:27

Anna Wartewig N Ang
SG LVB Leipzig
Helene Schubert N Ang
Post SV Dresden
Johanna Strobel N Ang
USV Jena
Clara Kilper N Ang
USV Jena
H-18 (Herren bis 18) (27) 4,6 km 220 Hm 20P
1(60) 2(65) 3(47) 4(55) 5(35) 6(36) 7(37) 8(75) 9(93)  10(41) 11(102) 12(42)  13(43)
15(100) 16(88) 17(71) 18(74) 19(58) 20(100) Ziel
1 Riccardo Casanova 28:25 1:25 2:06 4:12 5:07 6:11 7:16 9:57 10:44 12:01 15:33 17:36 20:38 21:21
OLG Regensburg 1:25 0:41 2:06 0:55 1:04 1:05 2:41 0:47 1:17 3:32 2:03 3:02 0:43
23:38 24:35 26:18 26:57 27:29 28:03 28:25
0:52 0:57 1:43 0:39 0:32 0:34 0:22
2 Carlo Wengler 30:05 1:29 2:02 4:26 5:31 6:38 7:43 10:50 11:41 12:52 16:36 18:30 22:11 22:55
Berliner Turnerschaf 1:29 0:33 2:24 1:05 1:07 1:05 3:07 0:51 1:11 3:44 1:54 341 0:44

25:16 26:10 27:41 28:32 29:06 29:44 30:05
0:52 0:54 1:31 0:51 0:34 0:38 0:21
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2017 Seite 7
Pl Stnr Name Zeit
H-18 (Herren bis 18) (27) 4,6 km 220 Hm 20P (Forts.)

1(60)  2(65)  3(47)  4(55)  5(35)  6(36)  7(37)  8(75)  9(93) 10(41) 11(102) 12(42)  13(43)
15(100) 16(88) 17(71) 18(74) 19(58) 20(100) Ziel

3 Kilian Héck 32:49 1:47 2:19 6:32 7:34 8:36 9:44 12:45 13:39 14:57 18:43 20:52 24:15 25:07
SV Robotron Dresde 1:47 0:32 4:13 1:02 1:02 1:08 3:01 0:54 1:18 3:46 2:09 3:23 0:52

27:20 28:12 29:55 31:11 31:48 32:27 32:49

1:01 0:52 1:43 1:16 0:37 0:39 0:22
4 Friedrich von Uckro 32:54 1:50 2:30 5:09 6:16 7:31 8:57 12:02 13:03 14:22 18:08 20:21 23:53 24:39
OSC Kassel 1:50 0:40 2:39 1:07 1:15 1:26 3:05 1:01 1:19 3:46 2:13 3:32 0:46

27:22 28:30 30:15 31:05 31:45 32:25 32:54

1:03 1:08 1:45 0:50 0:40 0:40 0:29
5 Hendrik Holzhauer 33:09 1:33 2:07 4:19 5:25 6:35 8:07 11:10 12:15 13:51 18:16 20:21 23:58 24:45
OSC Kassel 1:33 0:34 2:12 1:06 1:10 1:32 3:03 1:05 1:36 4:25 2:05 3:37 0:47

28:10 29:10 30:46 31:31 32:10 32:45 33:09

1:14 1:00 1:36 0:45 0:39 0:35 0:24

6 Timon Lorenz 33:13 1:39 2:14 4:41 5:56 7:06 8:29 11:47 12:53 14:30 18:56 20:59 24:17 25:12
OLG Regensburg 1:39 0:35 2:27 1:15 1:10 1:23 3:18 1:06 1:37 4:26 2:03 3:18 0:55

27:28 28:29 30:18 31:37 32:16 32:53 33:13 31:08

1:18 1:01 1:49 1:19 0:39 0:37 0:20 *49
7 Anton Silier 33:47 1:37 2:15 4:40 6:01 7:15 8:30 11:36 12:34 13:58 18:59 20:54 24:08 24:57
Preetzer TSV 1:37 0:38 2:25 1:21 1:14 1:15 3:06 0:58 1:24 5:01 1:55 3:14 0:49

28:11 29:09 31:09 32:00 32:42 33:24 33:47

1:10 0:58 2:00 0:51 0:42 0:42 0:23
8 Nilas Stamer 34:43 1:52 2:40 5:17 6:51 8:15 9:49 13:29 14:32 16:01 20:00 22:15 25:55 26:41
MTK Bad Harzburg 1:52 0:48 2:37 1:34 1:24 1:34 3:40 1:03 1:29 3:59 2:15 3:40 0:46

29:05 30:12 32:05 32:54 33:33 34:15 34:43

1:02 1:07 1:53 0:49 0:39 0:42 0:28
9 Matti Bruns 34:55 1:44 2:22 5:48 6:53 8:00 9:18 12:18 13:19 14:50 18:33 20:54 25:04 25:56
MTK Bad Harzburg 1:44 0:38 3:26 1:05 1:07 1:18 3:00 1:.01 1:31 3:43 2:21 4:10 0:52

29:01 30:00 31:56 33:08 33:46 34:25 34:55

1:06 0:59 1:56 1:12 0:38 0:39 0:30
10 Till Geiler 35:24 1:54 2:28 4:40 6:51 8:07 9:31 12:58 14:03 15:33 20:44 23:03 26:23 27:15
USV Jena 1:54 0:34 2:12 2:11 1:16 1:24 3:27 1:05 1:30 5:11 2:19 3:20 0:52

29:31 30:33 32:20 33:38 34:18 34:57 35:24

1:14 1:02 1:47 1:18 0:40 0:39 0:27
11 Niklas Holzhauer 37:20 1:55 2:30 4:58 6:08 7:23 8:48 12:32 13:40 15:06 20:38 22:40 26:22 27:17
OSC Kassel 1:55 0:35 2:28 1:10 1:15 1:25 3:44 1:08 1:26 5:32 2:02 3:42 0:55

30:04 31:08 34:45 35:36 36:17 36:55 37:20

1:02 1:04 3:37 0:51 0:41 0:38 0:25
12 Paul Hempel 37:58 1:37 2:25 4:53 6:16 7:37 8:53 13:39 14:44 16:13 20:54 23:15 27:08 28:06
USV TU Dresden 1:37 0:48 2:28 1:23 1:21 1:16 4:46 1:05 1:29 4:41 2:21 3:53 0:58

31:23 32:30 34:43 36:01 36:40 37:27 37:58

1:02 1:07 2:13 1:18 0:39 0:47 0:31

13 Leon Bauer 38:39 2:01 2:38 5:13 7:13 8:31 10:05 14:23 15:19 16:50 22:50 25:03 28:35 29:27
OK Mark Brandenbu 2:.01 0:37 2:35 2:00 1:18 1:34 4:18 0:56 1:31 6:00 2:13 3:32 0:52
32:28 34:02 36:11 36:55 37:34 38:17 38:39 24:30 30:01
1:03 1:34 2:09 0:44 0:39 0:43 0:22 *53 *90
14 Tim Dalheimer 40:21 1:54 2:40 5:35 6:54 8:16 9:45 13:15 14:37 16:20 20:27 24:11 29:13 30:20
Berliner TSC 1:54 0:46 2:55 1:19 1:22 1:29 3:30 1:22 1:43 4:07 3:44 5:02 1:07
33:13 34:18 36:54 38:13 39:04 39:53 40:21
1:16 1:05 2:36 1:19 0:51 0:49 0:28
15 Kolya SafR 40:58 2:04 3:00 6:14 8:21 9:47 11:24 15:33 17:50 19:21 24:27 26:56 30:38 31:45
OLF Mainz 2:04 0:56 3:14 2:.07 1:26 1:37 4:09 2:17 1:31 5:06 2:29 3:42 1:07

34:55 35:59 37:57 38:58 39:48 40:34 40:58

1:17 1:04 1:58 1:01 0:50 0:46 0:24
16 Benedikt Lehner 41:35 2:00 2:40 5:47 7:51 9:48 11:17 15:28 16:33 18:42 24:45 27:05 30:57 31:57
OLG Regensburg 2:00 0:40 3:.07 2:04 1:57 1:29 4:11 1:05 2:09 6:03 2:20 3:52 1:00

35:19 36:25 38:37 39:32 40:19 41:05 41:35

1:12 1:06 2:12 0:55 0:47 0:46 0:30
17 Marek Klein 43:23 2:03 2:50 6:37 8:06 10:00 11:32 17:17 18:46 20:59 25:16 27:41 32:00 33:10
USV TU Dresden 2:03 0:47 3:47 1:29 1:54 1:32 5:45 1:29 2:13 4:17 2:25 4:19 1:10

36:38 37:41 40:44 41:40 42:20 42:59 43:23

1:17 1:03 3:03 0:56 0:40 0:39 0:24
18 Anton Jaenicke 43:53 2:15 2:55 5:31 8:32 10:04 12:09 18:02 19:16 20:59 26:48 29:11 33:48 34:54
OK Mark Brandenbu 2:15 0:40 2:36 3:01 1:32 2:05 5:53 1:14 1:43 5:49 2:23 4:37 1:06

37:32 38:48 40:56 41:50 42:36 43:29 43:53

1:10 1:16 2:08 0:54 0:46 0:53 0:24

19 Alexander Gorke 44:12 2:17 2:55 5:56 7:16 8:35 10:03 13:48 14:48 16:21 27:25 29:25 33:49 34:37
OLF Mainz 2:17 0:38 3:01 1:20 1:19 1:28 3:45 1:00 1:33 11:04 2:00 4:24 0:48

37:31 38:34 41:06 42:14 43:00 43:45 44:12 24:34

1:23 1:03 2:32 1:08 0:46 0:45 0:27 77
20 Daniel Kalkbrenner 47:36 2:01 2:54 6:30 8:08 9:34 11:20 17:08 18:38 20:39 29:06 31:49 36:15 37:28
OK Mark Brandenbu 2:01 0:53 3:36 1:38 1:26 1:46 5:48 1:30 2:01 8:27 2:43 4:26 1:13

40:57 42:06 44:41 45:50 46:35 47:.17 47:36
1:20 1:09 2:35 1:09 0:45 0:42 0:19

21 Luca Maltig 49:17 2:23 3:04 5:58 7:53 9:36 11:17 16:40 18:28 20:18 24:46 27:44 35:24 36:44
DJK Adler 07 Bottro 2:23 0:41 2:54 1:55 1:43 1:41 5:23 1:48 1:50 4:28 2:58 7:40 1:20
40:30 41:49 45:52 47:05 47:59 48:49 49:17 43:00

2:09 1:19 4:03 1:13 0:54 0:50 0:28 *50
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Pl Stnr Name Zeit
H-18 (Herren bis 18) (27) 4,6 km 220 Hm 20P (Forts.)
1(60) 2(65) 3(47) 4(55) 5(35) 6(36) 7(37) 8(75) 9(93) 10(41) 11(102) 12(42) 13(43)
15(100) 16(88) 17(71) 18(74) 19(58) 20(100) Ziel
22 Anton Holfeld 49:41 1:55 2:36 7:08 8:56 10:21 12:04 16:12 17:16 19:05 24:03 34:23 38:15 39:13
USV TU Dresden 1:55 0:41 4:32 1:48 1:25 1:43 4:08 1:04 1:49 4:58 10:20 3:52 0:58
43:00 44:12 46:29 47:27 48:23 49:13 49:41 4:58
1:20 1:12 2:17 0:58 0:56 0:50 0:28 *33
23 Jonas Wdéldecke 50:52 2:49 3:45 7:17 8:55 10:21 12:05 17:03 18:25 20:24 28:42 31:28 37:47 39:05
SC Melle 03 2:49 0:56 3:32 1:38 1:26 1:44 4:58 1:22 1:59 8:18 2:46 6:19 1:18
43:18 44:14 46:50 48:19 49:21 50:30 50:52
1:30 0:56 2:36 1:29 1:02 1:09 0:22
24 Erik Lindemann 58:11 2:29 3:29 7:53 9:45 11:31 13:21 18:43 20:16 22:51 33:55 37:15 42:56 44:14
Bielefelder TG 2:29 1:00 4:24 1:52 1:46 1:50 5:22 1:33 2:35 11:04 3:20 5:41 1:18
49:40 50:49 54:06 55:37 56:42 57:39 58:11
1:42 1:09 3:17 1:31 1:05 0:57 0:32
25 Valentin Kollenbach 59:35 2:22 3:37 8:20 10:52 12:46 17:06 23:07 25:11 27:54 34:38 38:14 43:51 45:14
Ski-Club Helsa 2:22 1:15 4:43 2:32 1:54 4:20 6:01 2:04 2:43 6:44 3:36 5:37 1:23
50:35 51:44 55:02 56:56 58:06 59:12 59:35
2:04 1:09 3:18 1:54 1:10 1:06 0:23
Arne Kapischke Fehlst 1:36 2:10 4:39 5:37 6:45 8:06 11:40 12:38 14:16 19:13 21:28 25:09 25:56
OK Mark Brandenbu 1:36 0:34 2:29 0:58 1:08 1:21 3:34 0:58 1:38 4:57 2:15 3:41 0:47
27:56 28:53 30:44 31:29 32:07 32:44 33:06 3:54
2:00 0:57 1:51 0:45 0:38 0:37 0:22 *33
Ole Héansel N Ang
SV Lengefeld
D-20 (Damen bis 20) (8) 4,6 km 220 Hm 2P
1(60) 2(65) 3(47) 4(55) 5(35) 6(36) 7(37) 8(75) 9(93) 10(41) 11(102) 12(42) 13(43)
15(100) 16(88) 17(71) 18(74)  19(58) 20(100) Ziel
1 Mareike Seeger 39:09 1:58 2:43 5:28 6:58 8:23 9:49 14:22 15:23 17:03 22:03 24:54 28:46 29:47
OLG Regensburg 1:58 0:45 2:45 1:30 1:25 1:26 4:33 1:01 1:40 5:00 2:51 3:52 1:.01
33:.01 34:14 36:26 37:19 38:01 38:42 39:09
1:14 1:13 2:12 0:53 0:42 0:41 0:27
2 Ann-Charlotte Spang 39:18 2:01 2:41 5:18 6:40 8:18 9:46 13:42 14:51 16:35 22:13 24:44 28:24 29:24
TG 1860 Miunden 2:01 0:40 2:37 1:22 1:38 1:28 3:56 1:09 1:44 5:38 2:31 3:40 1:00
32:59 34:09 36:29 37:21 38:06 38:51 39:18
1:11 1:10 2:20 0:52 0:45 0:45 0:27
3 Birte Friedrichs 41:23 2:08 2:51 5:50 7:53 9:29 11:03 15:01 16:11 18:07 23:50 26:29 30:21 31:25
MTV Seesen 2:08 0:43 2:59 2:03 1:36 1:34 3:58 1:10 1:56 5:43 2:39 3:52 1:04
35:01 36:16 38:27 39:20 40:08 40:53 41:23
1:11 1:15 2:11 0:53 0:48 0:45 0:30
4 Marei Lehner 47:37 2:41 3:29 6:35 8:17 10:09 12:14 16:58 18:32 20:38 27:23 30:42 35:23 36:37
OLG Regensburg 2:41 0:48 3:06 1:42 1:52 2:05 4:44 1:34 2:06 6:45 3:19 4:41 1:14
40:31 41:51 44:17 45:17 46:11 47:05 47:37
1:23 1:20 2:26 1:00 0:54 0:54 0:32
5 Franziska Hochstette 55:46 2:51 5:23 9:48 12:08 13:54 15:47 21:42 24:21 26:31 33:37 37:04 41:55 43:16
USV Jena 2:51 2:32 4:25 2:20 1:46 1:53 5:55 2:39 2:10 7:06 3:27 4:51 1:21
47:50 49:12 51:59 53:09 54:06 55:14 55:46
2:13 1:22 2:47 1:10 0:57 1:08 0:32
6 Kira Dollgast 1:00:32 3:20 6:13 10:29 12:21 14:20 16:33 22:54 24:32 27:28 36:52 40:16 45:42 47:16
TV Oberbexbach 3:20 2:53 4:16 1:52 1:59 2:13 6:21 1:38 2:56 9:24 3:24 5:26 1:34
51:12 52:37 56:29 57:58 59:00 59:54 1:00:32
1:49 1:25 3:52 1:29 1:02 0:54 0:38
7 Thessa Jobst 1:00:44 2:47 3:35 8:48 11:15 13:06 15:30 22:01 25:02 27:20 35:51 39:34 45:07 46:26
Kaulsdorfer OLV Ber 2:47 0:48 5:13 2:27 1:51 2:24 6:31 3:.01 2:18 8:31 3:43 5:33 1:19
51:54 53:22 56:23 57:41 58:55 1:00:10 1:00:44
2:22 1:28 3:01 1:18 1:14 1:15 0:34
Leonie Vilz N Ang
TV Jahn Eitelborn
H-20 (Herren bis 20) (14) 6,0 km 280 Hm 24P
1(31) 2(32) 3(47) 4(59) 5(79) 6(94) 7(34) 8(35) 9(36) 10(37) 11(38) 12(39)  13(40)
15(102) 16(42) 17(90) 18(44) 19(100) 20(88) 21(57) 22(74) 23(49) 24(100) Ziel
1 Colin Kolbe 35:20 0:50 1:59 4:42 5:53 6:50 7:22 9:01 10:01 11:06 13:43 15:22 15:59 17:35
TuS Libbecke 0:50 1:09 2:43 1:11 0:57 0:32 1:39 1:00 1:05 2:37 1:39 0:37 1:36
23:57 27:13 28:17 29:10 30:02 31:00 32:57 33:43 34:00 34:58 35:20
1:45 3:16 1:04 0:53 0:52 0:58 1:57 0:46 0:17 0:58 0:22
2 Ole Hennseler 36:40 0:59 2:24 5:19 6:52 7:46 8:19 9:56 11:01 12:02 14:59 16:52 17:28 19:14
MTV Seesen 0:59 1:25 2:55 1:33 0:54 0:33 1:37 1:05 1:01 2:57 1:53 0:36 1:46
25:06 28:03 29:20 30:21 31:12 32:09 34:12 35:00 35:19 36:20 36:40
1:53 2:57 1:17 1:01 0:51 0:57 2:03 0:48 0:19 1:.01 0:20
3 Veit Slodowski 37:08 0:53 2:10 5:37 7:25 8:22 8:55 10:37 11:54 13:05 15:46 17:26 18:02 19:42
USV Jena 0:53 1:17 3:27 1:48 0:57 0:33 1:42 1:17 1:11 2:41 1:40 0:36 1:40
25:58 28:43 29:49 30:41 31:36 32:27 34:33 35:35 35:52 36:47 37:08
1:47 2:45 1:06 0:52 0:55 0:51 2:06 1:02 0:17 0:55 0:21
4 Erik Déhler 38:54 0:54 2:24 5:26 6:47 7:45 8:22 10:12 11:26 12:29 15:08 17:08 18:00 19:50
